הברור העובדתי לעניין זה ייעשה על ידי בית הדין האזורי בדרך שתיראה לו, ולפי שיקול דעתו."

עתה הוגשה בקשת האשה לפסיקת דמי מדור בהתאם להחלטת ביה"ד הגדול.

לאחר העיון, ביה"ד מחליט להעביר את התיק לבית הגדול בהתאם לסעיף 5 (ד) לכללי אתיקה לדיינים (תשס"ח-2008) שם נכתב:

"...סבר דין כי קיימת לפניו מניעה הלכתית לפעול בהתאם להוראה כאמור של ביה"ד הגדול, יכתוב את נימוקיו לכך ויעביר את התיק נושא העניין לבית הדין הגדול כדי שיחליט בדבר המשך הטיפול בתיק."

ביה"ד סבור כי לפניו מניעה הלכתית גמורה לפעול בהתאם להוראת ביה"ד הגדול האמורה, מהנימוקים הבאים:

וכלל וכלל לא מסתבר להגדיר ולומר כי לידת הילד היא המולידה את החיוב, ועמה נתחייב האב ונשתעבדו נכסיו למזונות כל התקופה אשר אב חייב במזונות ילדו.

לפיכך הבקשה לעיקול להבטחת מזונות עתידיים נדחית.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

הרב מנחם הגר – דיין

מצטרפים לדברי הרב הגר.

הרב שלמה תם – אב"ד הרב גדעון שריון – דיין

ניתן לפרסם בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ד' בתמוז התשפ"א (14/06/2021).

הרב גדעון שריון

הרב מנחם האגר

הרב שלמה תם – אב"ד

קובץ זה עלול להכיל שינויי עריכה והגהה